
 

 

 
 

Jelenia Góra, 25.02.2020 r. 
 
RZ.271.8.2020  

 

 

SPROSTOWANIE OCZYWISTEJ OMYŁKI PISARSKIEJ DOTYCZĄCEJ  
OGŁOSZENIA O ZMIANIE OGŁOSZENIA OPUBLIKOWANEGO W DNIU  24.02.2020 r. 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie  

przetargu nieograniczonego pn.: „Zarządzanie trasami rowerowymi MTB – 
Pasmo rowerowe Olbrzymy” 

 
 
Nr nadany przez Zamawiającego:  RZ.271.8.2020.  
 

Zamawiający informuje, że w dniu 24.02.2020 r. w zamieszczonym na stronie BIP Urzędu 

Miasta Jelenia Gora Ogłoszeniu o zmianie ogłoszenia nr 540033254-N-2020 błędnie zapisał 

treść ogłoszenia, które miało uleć zmianie.  

W związku z tym, na stronie BIP Urzędu Miasta Jelenia Góra Zamawiający umieścił 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia nr 540033265-N-2020 w sposób prawidłowy zmieniające 

treść Ogłoszenia o zamówieniu nr 512302-N-2020 z dnia 14.02.2020 r.  
 

 

 

                    

           Mariola Jakubów 
Przewodniczący Komisji Przetargowej 

      

 

 


